Nossa Senhora ao povoado de Bebedouro, ida e volta. 

Mês 02 R$29.000,00  R$ 58.000,00  

VALOR TOTAL: R$ 58.000,00  

3.1. O custo total médio estimado pela secretaria, é o custo que se estima a ser gasto ao decorrer do contrato. 
Esse custo total médio estimado é de R$ 58.000,00(cinquenta e oito mil reais), esse valor foi encontrado após 
ser realizadas as cotações de preços de mercado, sendo orçada três cotações, posteriormente retirada a média 
de preços das três cotações.  
3.2. Sendo assim a pesquisa direta, conforme artigo 23, §1º, inciso IV, da Lei 14.133/2021.